Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«___07_»___04_____2017 г.

                   №___261__

О  проведении  XIV   Окружного  Физико – математического турнира
среди обучающихся  9-х классов  на территории Советского района

С целью выявления одаренных обучающихся, формирования устойчивого интереса к точным наукам, на основании информационного письма Бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Югорский физико-математический лицей-интернат» от 09.03.2017 г. № 141
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Назначить Титову Г.В.,  старшего отдела общего образования Управления образования администрации Советского района,   ответственным лицом  за организацию  проведения XIV окружного  Физико – математического турнира среди обучающихся  9-х классов  на территории Советского района (далее – Турнир) 23 апреля 2017г., начало в 10 часов, продолжительность 4 астрономических часа.

2.   Определить местом проведения    Турнира  муниципальное  казенное учреждение «Центр материально технического и методического обеспечения» (г. Советский, ул. Ленина , 6).
3. Отделу общего образования (Некрасова Е.Л.) обеспечить размещение информации   о проведении Турнира  в средствах массовой  информации и на сайте Управления образования.
4.   Руководителям  муниципальных общеобразовательных организаций  Советского района:

· в срок до 14.04.2017г.  предоставить заявку на участие обучающихся 9-х классов в Турнире в соответствии с формой (приложение 1);
· обеспечить доставку  обучающихся  9-х классов  для участия в  Турнире, в соответствии с поданной заявкой;
· разместить информацию  о проведении   Турнира на информационных стендах, сайте муниципальной общеобразовательной организации.
5.   Контроль  за  выполнением данного приказа  возложить  на  заместителя  начальника  управления  образования  администрации  муниципального  образования  Советский  район по  общему  образованию  М.А. Петрушко.
[image: image1.jpg]

Начальник  Управления  образования
администрации Советского района                                                    А.К. Войтукевич

Исполнитель: Ст. отдела общего образования Г.В. Титова

К.т. 3-43-20

Рассылка:
ОО -11
Петрушко М.А.-1
Отдел общ. обр.

МКУ «Центр МТиМО»
приложение 1

к приказу начальника Управления образования

 от «___» ___ 2017г. № ___

Заявка
на участие обучающихся 9-х классов
в   XIV окружном  Физико – математическом турнире
	Образовательная организация
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс